Директору МБОУ СОШ №38 г.Шахты

       И.А. Кураковой

       __________________________________

       __________________________________
               ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего  ребенка _____________________________________

_____________________________учени___ ______класса, в школьный

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

дата рождения «___»___________20___г. Место  рождения __________________
(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)

Адрес места жительства:_________________________________________________

Адрес регистрации:_____________________________________________________

     С Положением о лагере, организованном МБОУ СОШ №38 г.Шахты,

осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное

время (с дневным пребыванием), правилами внутреннего распорядка и режимом работы

лагеря  ознакомлены:

«____»___________20__г.               мать _________  /____________________/

           отец _________/____________________/

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец _______________________________________________________________________
ФИО полностью

Адрес места жительства _________________________________________________

Телефоны для связи _____________________________________________________

Мать _________________________________________________________________
ФИО полностью

Адрес места жительства _________________________________________________

Телефоны для связи _____________________________________________________

     Я, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

несовершеннолетнего ребенка. Согласие на обработку персональных данных дается

мною в целях получения муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных

данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.

«____»__________20___г.           мать ___________/____________________/

      отец ___________/____________________/